



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA
CNPJ 08.182.313/0001-10

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2018
PROCESSO N° 0.444/2018



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2018

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0002

Descrição: APAGADOR QUADRO BRANCO / EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4,9000

Valor Final: 4,9000

Valor Total: 49,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:39 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: AS DISTRIBUIDORA DA FAMÍLIA LTDA - ME



Marca: BRW/AG0101

Item: 0005

Descrição: BARBANTE 100% ALGODÃO TRANÇADO COM NO MINIMO 100 METROS

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Rolo

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2018 PROCESSO N° 0.444/2018</p>	 <p>Comissão de Pregão Fls: _____ Assinatura Prefeitura Municipal de Lagoa Nova/RN</p>
--	---	---

Valor Referência: 4,9500

Valor Final: 4,9500

Valor Total: 49,5000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:12 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: LAZARO BEZERRA SOARES

Marca: EUROROMA

Item: 0007

Descrição: BORRACHA BRANCA TAMANHO APROXIMADO 4X3X0,9CM

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,4500

Valor Final: 0,4400



Valor Total: 440,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:39 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: AS DISTRIBUIDORA DA FAMÍLIA LTDA - ME

Marca: Leo & leo/4420

Item: 0008

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2018 PROCESSO N° 0.444/2018</p>	
--	---	--

Descrição: CADERNO BROCHURA FORMATO 140X202MM COM 96 FOLHAS

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2,2500

Valor Final: 2,2500

Valor Total: 2.250,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:12 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: LAZARO BEZERRA SOARES

Marca: JANDAIA

Item: 0010

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA MEDIA NA COR AZUL

Quantidade: 1.000



Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,5900

Valor Final: 0,5800

Valor Total: 580,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:39 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2018 PROCESSO Nº 0.444/2018</p>	
--	---	--

Nome da Empresa: AS DISTRIBUIDORA DA FAMÍLIA LTDA - ME

Marca: compactor

Item: 0011

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA MEDIA NA COR PRETA

Quantidade: 500

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,5900

Valor Final: 0,5800

Valor Total: 290,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:39 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: AS DISTRIBUIDORA DA FAMÍLIA LTDA - ME

Marca: compactor



Item: 0014

Descrição: CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 2/0 COM 100 UNIDADES

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 1,6500

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2018 PROCESSO Nº 0.444/2018</p>	
--	---	--

Valor Final: 1,6500

Valor Total: 33,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:39 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: AS DISTRIBUIDORA DA FAMÍLIA LTDA - ME

Marca: Rafa

Item: 0015

Descrição: COLA EM BASTÃO 20G PARA USO EM PAPEIS, COM SISTEMA DE ROLAGEM

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 3,1300

Valor Final: 3,1300

Valor Total: 156,5000



Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:12 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: LAZARO BEZERRA SOARES

Marca: LEONORA

Item: 0016

Descrição: COLA GLITER CAIXA COM 6X25G CORES

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2018 PROCESSO N° 0.444/2018</p>	
--	---	--

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 9,5200

Valor Final: 9,5100

Valor Total: 142,6500

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:39 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: AS DISTRIBUIDORA DA FAMÍLIA LTDA - ME

Marca: BRW/CO0625

Item: 0017

Descrição: COLA LÍQUIDA BRANCA 90 GRAMAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência: 1,3000

Valor Final: 1,3000



Valor Total: 260,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:39 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: AS DISTRIBUIDORA DA FAMÍLIA LTDA - ME

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2018 PROCESSO N° 0.444/2018</p>	
--	---	--

Marca: BRWCO5490
 Item: 0018
 Descrição: COLA LIQUIDA PARA E.V.A. ACONDICINADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 90G
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Tubo
 Valor Referência: 3,9000
 Valor Final: 3,9000
 Valor Total: 156,0000
 Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:12 Por: LUCIANO SILVA SANTOS
 Nome da Empresa: LAZARO BEZERRA SOARES
 Marca: FRAMA
 Item: 0021
 Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO 18ML A BASE DE AGUA
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,3900
 Valor Final: 1,3900

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2018 PROCESSO N° 0.444/2018</p>	
--	---	--

Valor Total: 69,5000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:39 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: AS DISTRIBUIDORA DA FAMÍLIA LTDA - ME

Marca: BRW/CR1218

Item: 0023

Descrição: ELÁSTICO, SUPER AMARELO PACOTE COM 100 G. COM 200 LIGAS

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 6,8500

Valor Final: 6,8500

Valor Total: 137,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:12 Por: LUCIANO SILVA SANTOS



Nome da Empresa: LAZARO BEZERRA SOARES

Marca: PREMIER

Item: 0025

Descrição: ESTILETE PEQUENO CORPO PLÁSTICO COM LAMINA DE 9MM E TRAVA DE SEGURANÇA

Quantidade: 50

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2018 PROCESSO N° 0.444/2018</p>	
--	---	--

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,8900

Valor Final: 0,8900

Valor Total: 44,5000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:39 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: AS DISTRIBUIDORA DA FAMÍLIA LTDA - ME

Marca: BRW/ES0901

Item: 0026

Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO TIPO ESPATULA

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,9500



Valor Final: 1,9500

Valor Total: 39,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:39 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: AS DISTRIBUIDORA DA FAMÍLIA LTDA - ME

Marca: BRW/EX0001

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2018 PROCESSO N° 0.444/2018</p>	
--	---	--

Item: 0027

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE TAMANHO 45X45M

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Rolo

Valor Referência: 3,1000

Valor Final: 3,0900

Valor Total: 618,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:39 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: AS DISTRIBUIDORA DA FAMÍLIA LTDA - ME

Marca: BRW/FT4545

Item: 0028

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE. TAMANHO 25X50M

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Rolo

Valor Referência: 3,8800

Valor Final: 3,8800

Valor Total: 388,0000



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA
CNPJ 08.182.313/0001-10

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2018
PROCESSO N° 0.444/2018



Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:12 Por: LUCIANO
SILVA SANTOS

Nome da Empresa: LAZARO BEZERRA SOARES

Marca: SUPERFITAS

Item: 0033

Descrição: GRAMPEADOR MEDIO COM BASE ANTIDERRAPANTE COM NO
MINIMO 13CM, PARA GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHAS

Quantidade: 30

Unidade de
Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 16,7900

Valor Final: 13,8600

Valor Total: 415,8000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:12 Por: LUCIANO
SILVA SANTOS

Nome da Empresa: LAZARO BEZERRA SOARES



Marca: CAVIA

Item: 0035

Descrição: LÁPIS GRAFITE PRETO N° 2 EM MADEIRA MACIÇA
SEXTAVADOE APONTADO

Quantidade: 1.000

Unidade de
Fornecimento: Unidade

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2018 PROCESSO Nº 0.444/2018</p>	 <p>Comissão de Pregão Fls: _____ Assinatura Prefeitura Municipal de Lagoa Nova/RN</p>
--	---	---

Valor Referência: 0,3400

Valor Final: 0,3400

Valor Total: 340,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:12 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: LAZARO BEZERRA SOARES

Marca: MULTICOLOR

Item: 0037

Descrição: MARCA TEXTO COM PONTAS CHANFRADAS E TRAÇOS MARCANTES CORES VARIADAS

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,4000

Valor Final: 1,1500



Valor Total: 34,5000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:39 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: AS DISTRIBUIDORA DA FAMÍLIA LTDA - ME

Marca: BRW

Item: 0039

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2018 PROCESSO Nº 0.444/2018</p>	
---	---	---

Descrição: PAPEL OFICIO 75G/M2 A4 - BRANCO - RESMA C/ 500 FOLHAS

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Resma

Valor Referência: 22,7000

Valor Final: 22,5100

Valor Total: 1.125,5000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:57:46 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: Famaha Com de Material de Informatica Ltda

Marca: Suzano Report

Item: 0040

Descrição: PASTA PLÁSTICA COM ELASTICO CORES VARIADAS PARA PAPEL OFICIO

Quantidade: 1.000



Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,5500

Valor Final: 1,5500

Valor Total: 1.550,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:39 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2018 PROCESSO N° 0.444/2018</p>	
--	---	--

Nome da Empresa: AS DISTRIBUIDORA DA FAMÍLIA LTDA - ME

Marca: Polibras/1602

Item: 0042

Descrição: PINCEL ATOMICO COM PONTA CHANFRADAS COM TRAÇAS MARCANTES COM CORPO ROLIÇO E TAMPA DA COR DA TINTA / CORES VARIADAS

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,9900

Valor Final: 1,9800

Valor Total: 396,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:39 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: AS DISTRIBUIDORA DA FAMÍLIA LTDA - ME

Marca: BRW



Item: 0044

Descrição: PISTOLA ELETRICA PARA COLA QUENTE GRANDE

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 19,8000

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2018 PROCESSO Nº 0.444/2018</p>	
---	---	--

Valor Final: 19,8000

Valor Total: 198,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:12 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: LAZARO BEZERRA SOARES

Marca: MAKE MAIS

Item: 0045

Descrição: PISTOLA ELETRICA PARA COLA PEQUENA

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 13,8100

Valor Final: 13,8100

Valor Total: 138,1000



Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:12 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: LAZARO BEZERRA SOARES

Marca: MAKE MAIS

Item: 0046

Descrição: PRANCHETA EM ACRILICO COM PRENDEDOR METALICO TAMANHO OFICIO

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2018 PROCESSO N° 0.444/2018</p>	
--	---	--

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 16,8100

Valor Final: 16,8100

Valor Total: 840,5000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:12 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: LAZARO BEZERRA SOARES

Marca: WALEU

Item: 0047

Descrição: QUADRO BRANCO TAMANHO 200X120 COM ESTRUTURA EM ALUMINIO

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência: 158,9000

Valor Final: 158,0000

Valor Total: 316,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:59:00 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: A N Q GONCALVES JUNIOR

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2018 PROCESSO N° 0.444/2018</p>	
--	---	--

Marca: AÇOAMBIENTE

Item: 0048

Descrição: RÉGUA MILIMETRADA CRISTAL TAMANHO 30 CM

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,6200

Valor Final: 0,6200

Valor Total: 124,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:12 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: LAZARO BEZERRA SOARES

Marca: WALEU

Item: 0050



Descrição: TESOURA P/ SERVIÇOS GERAIS COM LAMINAS DE AÇO TAMANHO 21 CM

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 6,6400

Valor Final: 5,9800

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2018 PROCESSO N° 0.444/2018</p>	 <p>Comissão de Pregão Fls: _____ Assinatura Prefeitura Municipal de Lagoa Nova/RN</p>
--	---	---

Valor Total: 897,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:58:39 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: AS DISTRIBUIDORA DA FAMÍLIA LTDA - ME

Marca: BRW/TE2101

Item: 0052

Descrição: NOTEBOOK CORE I5, 4GB, 1TB, CD/DVD WIRELESS

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4.042,0000

Valor Final: 3.620,1200

Valor Total: 7.240,2400



Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:59:00 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: A N Q GONCALVES JUNIOR

Marca: POSITIVO

Item: 0053

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL (IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER), VELOCIDADE DE IMPRESSÃO E CÓPIA DE ATÉ 21 PPM, RESOLUÇÃO DE 2400X600 DPI, CONEXÃO USB 2.0, WIRELESS E ETHERNET, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO EM PRETO (PPM) DE 20PPM, RESOLUÇÃO DE 2400 X 600 DPI, BAND

	ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10	
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2018 PROCESSO Nº 0.444/2018		

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2.228,9600

Valor Final: 1.848,5000

Valor Total: 1.848,5000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:59:50 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS - EPP

Marca: brother - 1617NW

Item: 0055

Descrição: TELA PARA PROJEÇÃO COM TRIPÉ, 1,80M X 1,80M, ALTURA MAXIMA DO TRIPÉ 3,10M.

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência: 737,5700

Valor Final: 660,0000

Valor Total: 1.320,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:59:50 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS - EPP

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2018 PROCESSO N° 0.444/2018</p>	
--	---	--

Marca: TES - 1.80

Item: 0056

Descrição: ESTAÇÃO DE TRABALHO PARA COMPUTADOR

Quantidade: 14

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 174,5300

Valor Final: 173,0000

Valor Total: 2.422,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:59:00 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: A N Q GONCALVES JUNIOR

Marca: AÇOAMBIENTE

Item: 0057



Descrição: CADEIRA PLASTICA E EM LONGARINA PARA RECEPÇÃO COM 03 LUGARES

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 389,9600

Valor Final: 354,1200

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2018 PROCESSO N° 0.444/2018</p>	
--	---	--

Valor Total: 3.541,2000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:59:00 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: A N Q GONCALVES JUNIOR

Marca: FRISOKAR

Item: 0058

Descrição: MESA PARA SECRETARIA

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 396,3000

Valor Final: 370,0000

Valor Total: 740,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:59:50 Por: LUCIANO SILVA SANTOS



Nome da Empresa: ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS - EPP

Marca: PLATA MOVEIS-POP

Item: 0059

Descrição: CADEIRA TIPO SECRETARIA COM BASE GIRATÓRIA

Quantidade: 18

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2018 PROCESSO Nº 0.444/2018</p>	 <p>Comissão de Pregão Fls: _____ Assinatura Prefeitura Municipal de Lagoa Nova/RN</p>
--	---	---

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 209,2600

Valor Final: 195,0000

Valor Total: 3.510,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:59:00 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: A N Q GONCALVES JUNIOR

Marca: FRISOKAR

Item: 0060

Descrição: PROJETOR COM CONEXÃO USB /CGA/HDMI/S-VIDEO/AUDIO/ZOOM DIGITAL

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2.366,3300



Valor Final: 1.703,0000

Valor Total: 3.406,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 11:00:13 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: MARILICE KEIL 01996442090

Marca: TOMATE/MPR2002

	ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10	
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2018 PROCESSO Nº 0.444/2018		

Item: 0062

Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRFÃO DE ÁGUA DE 20 LITROS

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 564,0000

Valor Final: 560,0000

Valor Total: 560,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:59:50 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS - EPP

Marca: ESMALTEC - EGC35B

Item: 0063

Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 300W



Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 749,3000

Valor Final: 740,0000

Valor Total: 740,0000

	<p>ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA CNPJ 08.182.313/0001-10</p> <p>PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2018 PROCESSO N° 0.444/2018</p>	
--	---	--

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:59:50 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS - EPP

Marca: ONEAL - OCM3910

Item: 0066

Descrição: SWITCH 24 PORTAS 10/100 (AÇO / RACK)

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 231,6300

Valor Final: 231,0000

Valor Total: 231,0000

Situação: **Homologado** em 04/04/2018 10:59:50 Por: LUCIANO SILVA SANTOS

Nome da Empresa: ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS - EPP

Marca: MULTLASER RE124

LUCIANO SILVA SANTOS
Autoridade Competente (Ordenador)